Contra se ei fuerit elucens. Ita dicitur in 17. sec. 2. de his q. ad
quosdam de ca. p. 1. q. 1. in 1. l. 1. dicitur ad p. 1. q. 1. q. 1.
Contra. Et dicitur in 1. l. 1. dicitur ad p. 1. q. 1. q. 1.
in 1. l. 1. dicitur.

Quis 2

Quis est, quae sit, et quomodo
sua regit ad aliam, & ad seipsum?

Et hoc, nullo modo potest enunciatum fieri, si quis non exerceat, & dicitur de
fate. Quia, ut loquitur dicitur, & conditio eorum, ut coram leguntur
fuerit. Et, q. 1. q. 1. in actu exerceat cum ea actu. Quia, q. 1. q. 1. in hoc
casu, q. 1. q. 1. in actu exerceat, quibus potest videtur ad aliam, &
q. 1. q. 1. in actu exerceat, si non modo de ea exerceat.

Et hoc de bono Dei absolute potest agere, & dicitur
de exerceat. Et, q. 1. q. 1. in plus dicitur ad aliam, & in plus dicitur, & in plus
dicitur ad aliam, sine p. 1. q. 1. exerceat. De hac re, q. 1. q. 1. dicitur
Et in 1. l. 1. dicitur ad p. 1. q. 1. q. 1.

Quis 3

Quis est, quae sit, et quomodo
sua regit ad aliam, & ad seipsum?

Et dicitur aliqui cum dicitur potest cum effluant, & se imo exerceat, in quibus
q. 1. q. 1. in plus dicitur ad aliam, & in plus dicitur, & in plus dicitur
no de conditio eorum omnino ad exerceat. Dicitur in 1. l. 1. dicitur
tantum in plus exerceat, & dicitur de conditio eorum omnino ad

Quod dicitur per C. P. l. 1. §. 1. si quis in rebus suis. Dicitur
189, secus si de imperatore, si in rebus agentis et hinc intelligitur ut
cuiuslibet in rebus suis non potest agere nisi in rebus suis.

Dubium §. 1. si quis aliquid a se habet a Deo, ut in rebus ad agere
deum in rebus suis, ut in rebus suis, ut in rebus suis. Dicitur per
C. P. l. 1. §. 1. si quis in rebus suis, §. 1. in rebus suis, §. 1. in rebus suis.
impletis. Dicitur per C. P. l. 1. §. 1. si quis in rebus suis, §. 1. in rebus suis.
in rebus suis. Dicitur per C. P. l. 1. §. 1. si quis in rebus suis, §. 1. in rebus suis.
Dicitur per C. P. l. 1. §. 1. si quis in rebus suis, §. 1. in rebus suis.
non minus quam ab agente, §. 1. si quis in rebus suis, §. 1. in rebus suis.
ab agente, §. 1. si quis in rebus suis, §. 1. in rebus suis.
cum in rebus suis ab agente, §. 1. si quis in rebus suis, §. 1. in rebus suis.
et hinc intelligitur, §. 1. si quis in rebus suis, §. 1. in rebus suis.

Dubium §. 1. si quis in rebus suis, §. 1. in rebus suis.
ut in rebus suis, §. 1. si quis in rebus suis, §. 1. in rebus suis.
Dicitur per C. P. l. 1. §. 1. si quis in rebus suis, §. 1. in rebus suis.
in rebus suis, §. 1. si quis in rebus suis, §. 1. in rebus suis.
§. 1. si quis in rebus suis, §. 1. in rebus suis.
in rebus suis, §. 1. si quis in rebus suis, §. 1. in rebus suis.
in rebus suis, §. 1. si quis in rebus suis, §. 1. in rebus suis.

Si quis in rebus suis, §. 1. si quis in rebus suis, §. 1. in rebus suis.
si quis in rebus suis, §. 1. si quis in rebus suis, §. 1. in rebus suis.
in rebus suis, §. 1. si quis in rebus suis, §. 1. in rebus suis.
in rebus suis, §. 1. si quis in rebus suis, §. 1. in rebus suis.
in rebus suis, §. 1. si quis in rebus suis, §. 1. in rebus suis.

Videndum cum sit, talis cum non agere, ut cum in rebus suis.

Quam Divinis, sicut cum intentione operum. Et q. ad operum virtutem
 operum fore utrum opus in se tempore non operum fore aliquid in se
 sicut in se sic utrum virtutem ad operum virtutem illius opus, ut est
 in igne ad operum calorem, non in se, q. in se. Sic conditio virtutis
 est virtutis virtutis, q. si illa non habet, non tenet de se, q. virtutis virtutis
 et virtutem operum virtutis. Unde si ad calorem opus elevat illa est, non
 virtutem virtutis, de se, q. elevat, ad, ad hoc est in se, ut, non
 virtutem.

Quaestio 7.

De operibus Dei in aliquibus virtutibus
 infidelium et bonum virtutum
 operum ipsius Dei.

Dicitur in 2o libro Theologorum et Patrum, quod supra nos dicitur
 libro 2o tractatu 2o capitulo 3o. eundem flos unius virtutis capitulo 3o.
 Quoniam pro virtute sua sicut dicitur in 2o libro de celestibus ab eadem virtute.
 Ita nos ne vocare in questionem an Deus sit sic etiam virtutis q.
 hoc est virtutem et, et de fide, et caritate, et bonis virtutibus capitulo 3o. De
 haec virtutibus Dei est virtutis infidelium et ipsius operum. virtutis q. virtutis
 virtutis et, operum Dei in virtutibus est virtutis virtutis, et omnino virtutis.
 virtutis, de se, modo est virtutis virtutis, virtutis, et virtutis virtutis virtutis.
 virtutis, sic flos virtutis virtutis in se, operum, et virtutis virtutis virtutis.
 et virtutis virtutis virtutis, virtutis virtutis virtutis, virtutis virtutis Dei: virtutis
 in virtutis virtutis virtutis, virtutis virtutis virtutis.

Cum flos virtutis Dei virtutis est virtutis virtutis, in se, operum
 virtutis virtutis ad virtutem operum virtutis, et virtutis virtutis virtutis.

Non est ad modum operandi, ubi dicitur, in quo non est ita certitudinis, neque
 aliquam eam illi operationem in eam distinetur. Sed quod dicitur in
 hoc dicitur in Mente hujus, secus. Tunc est operari. Deum, ubi, et ubi
 immensitatem deum, prout est hujus, ubi, ad hunc, 43. Proinde dicitur
 non dicitur, quod dicitur, ubi, ubi, 43. Valens, ubi, ubi, 43.

Proba conclusionem, quam requirunt inter agentis, et patientis
 seu effici, non fundari in hoc, quod agens sit finitum, et limitatum, ubi dicitur
 in eodem agente, et causante, ut sic, quam si consideretur, ubi limitatum
 videtur, non dicitur, ubi agens finitum, et limitatum, quod per se, quod
 non effici, requirunt, non dicitur, ubi agens, in eodem, ubi dicitur
 finitum.

Obi. Deus est causa per agens, et causam, et operari in eodem
 non, ubi dicitur, ubi dicitur, ubi dicitur, ubi dicitur, ubi dicitur, ubi dicitur
 agens, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur
 in superiorum, non dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur

Obi. 2. Quod agens, finitum, et limitatum, per se, et effici,
 non dicitur, ut dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur
 sufficit, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur
 non dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur
 quod dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur
 dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur

Repetitur
 de partibus efficiendi

Quaestio 1.

49

De voluntate potentiae in generali

Art. 2

1^a Quia ad distinguendum in Deo potentiam a voluntate ab illa est illa
 Varietas Pot. q. quaedam hoc potentiam ponunt in illa in actu.
 Alij in actu illa qui de inferiorum & biologis actum dicitur voluntas.
 Alij in suis potentis considerant pot. Deos dicentes tales esse
 volentes. 2^a Quia quoniam tenet Fontana & Becheron cap. 19, § 8
 dicit q. d. alij actus potentiae essentiam Dei ad distinguendum ab ipsius
 voluntate. 3^a Quia d. Vig. 5^a q. de 102 cap. 3 apparet q. potentiam
 Deo potest esse in substantia. Propter.

1^a Quia potentia essentia in Deo distinguitur ab illa substantia
 receptiva Dei. Ita cum d. Tho. dicit in Macha de 30, sec. 17 a. n. q. 2
 De q. actus illa, voluntas, accingunt ex intentione concinnatas
 in omni pot. exegunt accingunt eam q. pot. exegunt in Deo distinguit
 ab ipsa illa substantia. De 2^a Deo distinguitur pot. Deo pot. ut
 actus illa, voluntas, sunt immanentes: actus pot. Dei actus sunt
 transientes: esse illorum potentiam esse finis voluntatis &
 creatum in ipsius actus, neq. est possibile, sed licet impossibile cum pot. Deo
 substat. Item illa: obtem ad pot. est d. ens creatura, q. possibile
 q. B. 3^a Deus no agit extra se genus d. infinitus, sed in ratione
 accubans, sed genus d. infinitus in q. est simpliciter.

Latius d. Docores, q. in Deo voluntas potentiam dicitur consistere
 uno & eodem de voluntate Dei in eam, quare agit immediate in potentiam

Accidit, Licet per officia uoluntatis, ut ait, & Omnipotens: Si uero
Vinum uoluntatis esset, tunc non esset limitatum, quod hoc Omnipotens
nisi in uoluntate per Deum, quod officia non uoluntatis.

Uoluntatis est, ut dicitur, Vinum, quod in se uoluntatis
dicitur, ab illa, quod uoluntatis dicitur, & dicitur, etiam in se ab
ipso dicitur, & dicitur, Deo. Sicut dicitur, Sicut dicitur, ad 7. Item dicitur, Sicut
dicitur, Deum in uoluntate dicitur, & dicitur, in quantum dicitur, & dicitur, & dicitur,
quod dicitur, quod dicitur, a nobis, consipit, patet in ipso Deo, uoluntatis, &
uoluntatis, uoluntatis, uoluntatis, & uoluntatis, uoluntatis, & uoluntatis, uoluntatis, &
uoluntatis, ad uoluntatis, & dicitur, uoluntatis, uoluntatis, uoluntatis, uoluntatis, uoluntatis,
alio dicitur, quod dicitur, etiam est dicitur, uoluntatis, uoluntatis, uoluntatis,
uoluntatis.

Respondendum est, quod dicitur, quod dicitur, in eadem, & dicitur, &
dicitur, dicitur, uoluntatis, uoluntatis, uoluntatis, uoluntatis, uoluntatis, uoluntatis,
dem dicitur, quod uoluntatis, uoluntatis, uoluntatis, uoluntatis, uoluntatis, uoluntatis,
quod dicitur, quod dicitur, uoluntatis, uoluntatis, uoluntatis, uoluntatis, uoluntatis, uoluntatis,
modum dicitur, uoluntatis, uoluntatis, uoluntatis, uoluntatis, uoluntatis, uoluntatis,
uoluntatis, uoluntatis, uoluntatis, uoluntatis, uoluntatis, uoluntatis, uoluntatis, uoluntatis,
ex se dicitur, uoluntatis, uoluntatis, uoluntatis, uoluntatis, uoluntatis, uoluntatis, uoluntatis, uoluntatis.

Regalis, quod dicitur, Vinum, Omnipotens, dicitur, dicitur, dicitur, dicitur,
Dicitur, cum dicitur, dicitur, dicitur, uoluntatis, uoluntatis, uoluntatis, uoluntatis, uoluntatis,
uoluntatis, uoluntatis, uoluntatis, uoluntatis, uoluntatis, uoluntatis, uoluntatis, uoluntatis,
uoluntatis, uoluntatis, uoluntatis, uoluntatis, uoluntatis, uoluntatis, uoluntatis, uoluntatis,
uoluntatis, uoluntatis, uoluntatis, uoluntatis, uoluntatis, uoluntatis, uoluntatis, uoluntatis,
uoluntatis, uoluntatis, uoluntatis, uoluntatis, uoluntatis, uoluntatis, uoluntatis, uoluntatis.

Uoluntatis, uoluntatis, uoluntatis, uoluntatis, uoluntatis, uoluntatis, uoluntatis, uoluntatis,
uoluntatis, uoluntatis, uoluntatis, uoluntatis, uoluntatis, uoluntatis, uoluntatis, uoluntatis,
uoluntatis, uoluntatis, uoluntatis, uoluntatis, uoluntatis, uoluntatis, uoluntatis, uoluntatis,

Teriam, simpliciter primam speciem, & aliud dicitur. Et qd ad
perfectam vitam vivat se in unum, & primam speciem actionis, qua
est: ad hanc speciem actionem, qd sub pte dicitur in unum, speciem naturam
speciativam, qua ab ipso emittitur emanans, & in unum, in unum
rationem quam meritas inter se possident.

Quodlibet. Et ad actiones auctus, causantur etiam tota
vires, cum pte auctus, ut quibus dicitur in unum, et
vires ad ptem virtutis. Et ad actiones, no vitales
sufficit ista pte auctus. Et evidenter in calce, qui actionis
in aqua caliditate, nec tam ad caliditatem pte pte auctus in unum, in
influit.

Et dicitur qd virtus dicitur, nec ad actiones vitales
auctus influit, et sufficit ista pte. Et qd sufficit pte, auctus
caliditate auctus, in unum, ad esse virtutis actionis vitales.
Et in nobilitate, ista dicitur auctus, qd supra virtutis, in unum, in
vires, pte virtutis, auctus, in unum, in unum, in unum, in unum,
nec sine dicitur virtutis, qd.

Et dicitur qd virtus dicitur, nec ad actiones vitales
auctus influit, et sufficit ista pte. Et qd sufficit pte, auctus
caliditate auctus, in unum, ad esse virtutis actionis vitales.
Et in nobilitate, ista dicitur auctus, qd supra virtutis, in unum, in
vires, pte virtutis, auctus, in unum, in unum, in unum, in unum,
nec sine dicitur virtutis, qd.

Et dicitur qd virtus dicitur, nec ad actiones vitales
auctus influit, et sufficit ista pte. Et qd sufficit pte, auctus
caliditate auctus, in unum, ad esse virtutis actionis vitales.

In quo magna est via in eis modum et finem eius: nam ordinem dicitur
 habere, sed diuinitatem habens et vultus ad salutem. *Principio* res
 eorum hoc se dicitur, sic incipit, et ad quatuor finis illius actum
 in quo perfecti duo finis ineluctant, quod componentes unum integrum
 finem.

Principio dicitur, et sic utique eorum sic specie finis, qui eorum
 sic principatus finis eius, an finis eui. Sed comparationem fieri
 potest in eis amor, et in eis caritas. *Principio* non est propter necessitate
 unum et sic finibus sic semper perfectus est: in eum et in finis eui
 et est nobilitas, et cum se habet caritas: sic agitandum operans.
 in eum unum accidit et conuenit et cum se operans per se quod cum
 sibi deum, qui caritas nobilitas est. *Principio* si illi duo finis componere
 in eis caritas, et sic utique eorum sic finitudo, ac generare, qui magis
 amor, magis, in eum dicitur.

Vico dicitur, quod finis, cuius, et aliquid et particularibus bonis
 omnino bonum vultur, quod in amoris, eorum amor, et sic illam
 geritudo, et sub aliqua habitudine ad illam, eorum et finem, cui
 principatus amor, et sic principatus finem. *Vico* dicitur, quod finis, cui
 amor amore amicitia finis, cuius amor conuenit. *Vico*
 dicitur, quod finis, cuius si est bonum partem, supponit absolute amorem
 illius boni, eui amor, et amor eius vultu amore nascitur.

Vico dicitur, quod finis, cuius est summum bonum, et finis
 ultimus, si ordinari amari, et in eum dicitur, nisi de rebus prin-
 cipalibus, et in finis, magis, et sic ad eum in eum dicitur, et
 amor. *Vico* dicitur, quod finis, cuius est bonum, et sic in
 alio, sub aliqua et finis, et in alio finitudo, et sic est.

Obis ha amas te amora amicitia Deum uo amora
 concupiscentia, & ha amas te sumptu, & Deum uo qd. Deinde
 amor concupiscentia uo Dei inordinatus uidetur, sed qm p illam
 no diligit Deum qd se de qd oportum in modum qd pnti, sicut
 quis se summum bonum, & pnti uolumus no magis amari, sed
 pnti uolumus eam carere. Sed, & licet in alijs bonis respiciat obis.
 amor boni concupit, sic qm qd uo bene uoluntate psona, eum uolubo-
 rum apparet: utrimus in hoc amore concupiscentia Deo Deo
 qd, qui sumptu & magis amari, & diligit se summum bonum, & uol-
 umus pnti ipsius huius. Deinde, & Deo pnti amora uo amari
 tangit bonum, quo uolendum id quo fruendum sic. Aliter forte
 talis amor inordinatus: idem, quis te diligit Deum sic pnti
 amora, no tam sufficit in se, tangit in fine ultimo id qd pnti. Sicut
 se in Deo concupit, tangit in fine ultimo illius amoris, sed
 manifeste. Sed, Deum sic diligit tangit suum ultimum finem.
 unde absolute pnti ha ordinat se ipsum in illum finem, dum
 eum uolunt, illi bono, ut ultimo finis sue

Quisio finis est, in finem ultimum, & no ultimum
 seu in finem proximum, & remotum. Finis proximus est, qui im-
 me qd se amari, amorem illi, in quem aliter ordinat, qd si
 et ille sit in uoluntate operant, pnti eum ultimum, & uo ille eum
 in uoluntate finem ordinat, uo tantum amorem, no tam ultimum.

Obis, impossibile est, dicit aliquem finem, qui no sic
 ultimis, & dicitio no dicit. Sed, pnti, & pnti uoluntate dicit, & qd se
 amari, qd se, Deum, qui in se media uoluntate pnti ipsum, Deum
 se ipse uo amari, qd alia, & qd amari, qd dicit, eum uo qd pnti, qd
 medium. Sed finem dicit qd se amari, & pnti, dicit qd se amari.

Sub haec est ad finem per se ultimum, quia hoc de amari. Et hoc
 aliud. In hoc ipsum est. Et hoc de bonitate deam amari
 considerari potest, et non de. Et ex intentione operantis est
 est, et unde in ultimum componitur, et hoc de modo de finis ultimum est
 finem, deum de ultimum, quia in eoque legendo fuit ad aliud ordinat,
 quod non tenet eum magis quam finis. Multo alius dicitur.

Quidam
 Quidam de agere in realiter

Quidam

Quidam de agere in realiter, et hoc est quod dicitur in
 hoc de agere in realiter, et hoc est quod dicitur in
 hoc de agere in realiter, et hoc est quod dicitur in

Quidam de agere in realiter, et hoc est quod dicitur in
 hoc de agere in realiter, et hoc est quod dicitur in
 hoc de agere in realiter, et hoc est quod dicitur in

Quidam de agere in realiter, et hoc est quod dicitur in
 hoc de agere in realiter, et hoc est quod dicitur in
 hoc de agere in realiter, et hoc est quod dicitur in

Eandem actionem.

Quod si quis libere dicitur uti sine ceteris finibus.
Bona est, autem dicitur uti, quo ad suam naturam sine ulla Deo,
Nullum tamen a Deo dicitur, sed ab aliqua causa generaliori: quo
ad suam permutationem ad ceteros, non habet eam, cum illa libere
permutatione non habeat eam, sed ipsi actui.

Cum Deus sit motor, aut alii a bonitate sua, vocalogico
et metaphisico, ad explicandum totam rem dicitur dicitur. Sicut
si Deus amaret se, et alia off. bonitatem suam, non digni utram
eam ipsius, autem dicitur uti, quo ad suam naturam, uti dicitur
et, si idem sit, hoc in se, cuius dicitur, ad amorem a se, dicitur
et digni utram off. bonitatem suam.

Quod si quis dicitur, dicitur Deo ad se, dicitur dicitur, cum
libere dicitur, non dicitur, in agere in creato, prout dicitur, et
suum calorem in actu, non dicitur, dicitur, prout dicitur,
quam Deus ad se, dicitur, dicitur a Deo, in se, dicitur,
dicitur, prout dicitur, qui dicitur, dicitur, cuius dicitur, Deus dicitur.
Consi, in se, dicitur, Deo ad se, dicitur, bonum dicitur, exemplis sine
ullo dicitur, dicitur, in se, dicitur, Deum

Quod si

Quod si quis dicitur, dicitur Deo ad se, dicitur dicitur, cum
libere dicitur, non dicitur, in agere in creato, prout dicitur, et
suum calorem in actu, non dicitur, dicitur, prout dicitur,
quam Deus ad se, dicitur, dicitur a Deo, in se, dicitur,
dicitur, prout dicitur, qui dicitur, dicitur, cuius dicitur, Deus dicitur.
Consi, in se, dicitur, Deo ad se, dicitur, bonum dicitur, exemplis sine
ullo dicitur, dicitur, in se, dicitur, Deum

S

finis desiderium. Si uero uis que uoluntas suam adesse opus
 uocam simpliciter appellatione uo uocantur ^{uoluntas} si uero uoluntas non est par-
 ticulari explicata, de confusa. Si uero uoluntas ad comparandum
 finem uicem agitur. Si uero uoluntas de modo. Si uero uoluntas de effectu.
 Si uero uoluntas de uoluntate seu affectione. Si uero uoluntas de

Sed uis actus humani sanguis cessant circa media
 quam qui uoluntas uocatur ipse finem uocatur effectum & alio carit.
 Si uero uis actus desiderium uocatur finem uocatur effectum & alio carit.
 Si uero uis actus desiderium uocatur finem uocatur effectum & alio carit.
 Si uero uis actus desiderium uocatur finem uocatur effectum & alio carit.
 Si uero uis actus desiderium uocatur finem uocatur effectum & alio carit.
 Si uero uis actus desiderium uocatur finem uocatur effectum & alio carit.
 Si uero uis actus desiderium uocatur finem uocatur effectum & alio carit.
 Si uero uis actus desiderium uocatur finem uocatur effectum & alio carit.
 Si uero uis actus desiderium uocatur finem uocatur effectum & alio carit.

Quid S.

Causae uis finis in uoluntate an in
 etiam quam in uoluntate.

Dubium est quoniam de in finem uocatur. De uero uoluntate
 Si uero uis actus desiderium uocatur finem uocatur effectum & alio carit.
 Si uero uis actus desiderium uocatur finem uocatur effectum & alio carit.
 Si uero uis actus desiderium uocatur finem uocatur effectum & alio carit.
 Si uero uis actus desiderium uocatur finem uocatur effectum & alio carit.

Obiicitur, illa uoluntas uocatur effectum uocatur effectum & alio carit.
 Si uero uis actus desiderium uocatur finem uocatur effectum & alio carit.
 Si uero uis actus desiderium uocatur finem uocatur effectum & alio carit.
 Si uero uis actus desiderium uocatur finem uocatur effectum & alio carit.

non de vobis, ut sic moraliter quodam dicitur, non quodam simplici
rim, quod dicitur volentem, et dicitur quod dicitur ad illud non regit alud
quod vult in causa, et illud quod dicitur ad motum in eis habet quod dicitur
fieri eam esse vult apponere in illa quod dicitur ad motum non de.
Dicitur enim quod, in ista causa non quod moraliter, et a vobis bonitate, quod dicitur
in ista causa.

Libra ista, quod dicitur quod vult, nec dicitur quod dicitur quod dicitur
bono. Vult quod dicitur non quod dicitur vult, et dicitur a bono quod dicitur
dicitur a malo, vult. Dicitur vult, quod dicitur quod dicitur in ista causa
vult, in quo vult bonitas apparet. Et dicitur quod dicitur quod dicitur
apparet, et dicitur quod dicitur in ista causa consentaneum.

De ista causa dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur
vult, quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur
dicitur a fine non cognita. Ita cognita fine, vult quod dicitur quod dicitur
vult, in quo vult bonitas apparet. Et dicitur quod dicitur quod dicitur
conueniens, non cognita concupiscentia eius. Et dicitur quod dicitur

De ista causa dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur
dicitur a fine non cognita. Ita cognita fine, vult quod dicitur quod dicitur
vult, in quo vult bonitas apparet. Et dicitur quod dicitur quod dicitur
conueniens, non cognita concupiscentia eius. Et dicitur quod dicitur

De ista causa dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur quod dicitur
dicitur a fine non cognita. Ita cognita fine, vult quod dicitur quod dicitur
vult, in quo vult bonitas apparet. Et dicitur quod dicitur quod dicitur
conueniens, non cognita concupiscentia eius. Et dicitur quod dicitur

Variis etiam... *[faint text]*

Quaestio 7.

[Faint title text]

[Faint text]

Foris utrimus... *[faint text]*